
備考

入札日時 令和 年 月　７

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額クボタ環境エンジニアリング（株）　九州支店

福岡県福岡市博多区博多駅前３－２－８

¥91,190,000

クボタ環境エンジニアリング（株）　九州支店

非公表

工　　種 機械器具設置

予定価格
（消費税抜き）

¥92,120,000

２６

日南市大字隈谷乙１６７１番地履行場所

令和６年８月６日から令和７年３月２８日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

90,300,000

82,900,000○

王子エンジニアリング（株）　日南事業部1

2

番号 落札

業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南市クリーンセンター２号炉空気予熱器伝熱管取替工事

業者名

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）



25,419,000

最低制限価格未満

備考

最低制限価格未満

27,000,000

25,418,195

25,280,000

入札日時 令和 年 月　７

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）フジヤマ　宮崎営業所

宮崎県宮崎市江平西１－２－２８　６F－６４

¥27,808,000

川崎地質（株）　宮崎営業所

（株）共同技術コンサルタント

キタイ設計（株）　宮崎事務所

アジア航測（株）　宮崎営業所

（株）日豊測量設計

基礎地盤コンサルタンツ（株）　宮崎事務所

非公表

工　　種 土木関係建設コンサルタント

予定価格
（消費税抜き）

¥28,656,364

２６

日南市内一円履行場所

令和６年８月６日から令和７年３月１４日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

25,600,000

25,418,000

25,476,000

フェニックスコンサルタント（株）　日南営業所

（株）フジヤマ　宮崎営業所 ○

1

2

番号 落札

業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南市防災重点農業用ため池　地震・豪雨耐性評価業務委託（木場迫溜池・夫婦池
下・夫婦池上）

業者名

（株）晃和コンサルタント

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）

（株）白浜測量設計 25,389,000



25,439,000

最低制限価格未満

備考

最低制限価格未満

27,000,000

28,656,000

26,005,600

入札日時 令和 年 月　７

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額基礎地盤コンサルタンツ（株）　宮崎事務所

宮崎県宮崎市日ノ出町１４２－３

¥27,982,900

川崎地質（株）　宮崎営業所

（株）共同技術コンサルタント

キタイ設計（株）　宮崎事務所

アジア航測（株）　宮崎営業所

（株）日豊測量設計

基礎地盤コンサルタンツ（株）　宮崎事務所

非公表

工　　種 土木関係建設コンサルタント

予定価格
（消費税抜き）

¥28,656,364

２６

日南市内一円履行場所

令和６年８月６日から令和７年３月１４日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

25,600,000

25,476,000

25,733,000

フェニックスコンサルタント（株）　日南営業所

○

（株）フジヤマ　宮崎営業所

1

2

番号 落札

業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南市防災重点農業用ため池　地震・豪雨耐性評価業務委託(宮園池・深田池・池之谷
池)

業者名

（株）晃和コンサルタント

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）

（株）白浜測量設計 25,443,000


